公告编号：2019-053

证券代码：837099   证券简称：柏科数据   主办券商：光大证券

柏科数据技术（深圳）股份有限公司

股票发行情况报告书之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

柏科数据技术（深圳）股份有限公司（以下简称“柏科数据”或“公司”）

于2019年3月20日在全国中小企业股份转让系统官网 (www.neeq.com.cn或

www.neeq.cc)上发布了《柏科数据技术（深圳）股份有限公司股票发行情况报告

书》，经事后审核发现，上述报告存在错漏，现对相关内容进行更正。更正的具

体内容如下：

一、“一、本次发行的基本情况”中“（2）上海鸿立虚拟现实投资合伙企业

（有限合伙）”补充拉萨鸿新资产管理有限公司的基本情况：

名称 拉萨鸿新资产管理有限公司

注册地址 拉萨市纳金路企业经济孵化中心 333 号

办公地址 上海市浦东新区浦东新区浦电路 438 号双鸽大厦 17 楼 E

统一社会信用代码 91540100321368906W

成立日期 2015 年 3 月 24 日

营业期限 2015 年 3 月 24 日至 2035 年 03 月 23 日

注册资本 500 万元

法定代表人 金伯富

经营范围

资产管理（不含金融资产管理和保险资产管理）、投资管理；创业投

资业务及咨询；科技投资、技术经济评估；计算机网络技术领域内

的技术开发、技术服务、技术转让、技术咨询、投资信息咨询服务、

企业管理咨询；进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可经营）

管理人登记时间 2015 年 11 月 4 日

管理人登记编号 P1026328

二、“二、发行前后相关情况对比”中“3、资产结构变动情况”：

项目 发行前 占总资产比例 发行后 占总资产比例

流动资产 92,535,253.35 71.25% 178,196,467.99 82.68%

公告编号：2019-053

非流动资产 37,341,719.92 28.75% 37,341,719.92 17.32%

资产总额（元） 129,876,973.27 100.00% 215,538,187.91 100.00%

负债总额（元） 58,173,398.14 44.79% 58,173,398.14 26.99%

所有者权益（元） 71,703,575.13 55.21% 157,364,789.77 73.01%

更正为：

项目 发行前 占总资产比例 发行后 占总资产比例

流动资产（元） 110,490,700.09 67.84% 196,151,914.73 78.93%

非流动资产（元） 52,372,262.96 32.16% 52,372,262.96 21.07%

资产总额（元） 162,862,963.05 100.00% 248,524,177.69 100.00%

负债总额（元） 48,603,829.65 29.84% 48,603,829.65 19.56%

所有者权益（元） 114,259,133.40 70.16% 199,920,348.04 80.44%

三、“二、发行前后相关情况对比”中“6、董事、监事、高级管理人员及核

心员工持股的变动情况”：

编号
股东名

称
任职

发行前持

股数量

（股）

发行前持

股比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 刘江
董事长、总

经理
14,451,306 23.43  14,451,306 20.41

2 龚立义
董事、副总

经理
4,344,000 7.04  4,344,000 6.13

3 胡玉晟
董事、副总

经理
3,672,000 5.95  3,672,000 5.19

4 郭军 监事会主席 684,000 1.11  684,000 0.97

5 周旭晖 财务总监 565,288 0.92  565,288 0.80

6 张剑波 董事 384,000 0.62  384,000 0.54

7 蒋双毅 监事 394,880 0.64  394,880 0.56

8 孟军 职工监事 0  0.00  0 0.00

9 李慧娟 董事会秘书 64,000 0.10  64,000 0.09

10 谢俊 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

11 缪烨 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

12 智立晟 核心员工 13,440 0.02  13,440 0.02

13 谢松山 核心员工 32,000 0.05  32,000 0.05

14 陈军 核心员工 67,200 0.11  67,200 0.09

15 贾彬浩 核心员工 560,000 0.91  560,000 0.79

16 陈哲源 核心员工 12,800 0.02  12,800 0.02

17 王秀珍 核心员工 48,000 0.08  48,000 0.07

18 胡永丰 核心员工 192,000 0.31  192,000 0.27

19 范忠毅 核心员工 96,000 0.16  96,000 0.14

公告编号：2019-053

20 蔡林浩 核心员工 128,000 0.21  128,000 0.18

21 叶洪敏 核心员工 117,600 0.19  117,600 0.17

22 许宇峰 核心员工 720,000 1.17  720,000 1.02

23 朱修远 核心员工 16,000 0.03  16,000 0.02

24 凌心阳 核心员工 248,000 0.40  248,000 0.35

25 黄慧玲 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

26 蒋珍平 核心员工 529,600 0.86  529,600 0.75

27 易娇 核心员工 256,000 0.42  256,000 0.36

28 胡德斌 核心员工 880,000 1.43  880,000 1.24

合计 28,668,114 46.49  28,668,114 40.48

更正为：

编号
股东名

称
任职

发行前持

股数量

（股）

发行前持

股比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 刘江
董事长、总

经理
14,451,306 23.43  14,451,306 20.41

2 龚立义
董事、副总

经理
4,344,000 7.04  4,344,000 6.13

3 胡玉晟
董事、副总

经理
3,672,000 5.95  3,672,000 5.19

4 郭军 监事会主席 684,000 1.11  684,000 0.97

5 周旭晖 财务总监 565,288 0.92  565,288 0.80

6 张剑波 董事 384,000 0.62  384,000 0.54

7 蒋双毅 监事 394,880 0.64  394,880 0.56

8 孟军 职工监事 0  0.00  0 0.00

9 李慧娟 董事会秘书 64,000 0.10  64,000 0.09

10 谢俊 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

11 缪烨 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

12 智立晟 核心员工 13,440 0.02  13,440 0.02

13 谢松山 核心员工 32,000 0.05  32,000 0.05

14 陈军 核心员工 67,200 0.11  67,200 0.09

15 贾彬浩 核心员工 560,000 0.91  560,000 0.79

16 陈哲源 核心员工 12,800 0.02  12,800 0.02

17 王秀珍 核心员工 48,000 0.08  48,000 0.07

18 胡永丰 核心员工 192,000 0.31  192,000 0.27

19 范忠毅 核心员工 96,000 0.16  96,000 0.14

20 蔡林浩 核心员工 128,000 0.21  128,000 0.18

21 叶洪敏 核心员工 40,000 0.06  40,000 0.06

22 许宇峰 核心员工 720,000 1.17  720,000 1.02

23 朱修远 核心员工 16,000 0.03  16,000 0.02

24 凌心阳 核心员工 248,000 0.40  248,000 0.35

公告编号：2019-053

25 黄慧玲 核心员工 64,000 0.10  64,000 0.09

26 蒋珍平 核心员工 529,600 0.86  529,600 0.75

27 易娇 核心员工 256,000 0.42  256,000 0.36

28 胡德斌 核心员工 880,000 1.43  880,000 1.24

合计 28,590,514 46.36  28, 590,514 40.38

除上述更正外，公告中其他内容保持不变。公司对上述更正对投资者带来的

不便深表歉意。

本次更正仅为相关发行情况报告书中的文字错漏更正及补充，相关股票发行

登记无误。

特此公告。

柏科数据技术（深圳）股份有限公司

董事会

2019年8月19日